
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 대덕문화전당 ~ 대덕문화전당

부서: 대덕문화전당
정책: 격조높은 문화예술공간 조성
단위: 지역문화예술진흥 및 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대덕문화전당 1,451,238 1,425,258 25,980

격조높은 문화예술공간 조성 590,433 573,813 16,620

지역문화예술진흥 및 활성화 590,433 573,813 16,620

다양한 기획 행사 운영 288,938 279,998 8,940

201 일반운영비 132,107 129,367 2,740

01 사무관리비 12,565 12,325 240

  ◎ 운영수당                 2,100              2,520            △420

    ○ 대덕문화전당 운영자문위원회 참석수당
                2,100              2,520            △420

  ◎ 공연 및 행사운영추진 급량비
                1,200                540              660

        경정 70,000원*10명*3회

      경정 5,000원*4명*5일*12월

02 공공운영비 6,242 8,742 △2,500

  ◎ 기획 공연.전시 및 행사 우편요금
                2,500              5,000          △2,500      경정 2,500,000원*1년

03 행사운영비 113,300 108,300 5,000

  ◎ 기획공연행사                87,800             82,800            5,000

    ○ 현수막 및 배너                15,000             13,000            2,000

    ○ 홍보유인물                15,000              9,600            5,400

    ○ 무대제작 설치비                 7,500             20,000         △12,500

    ○ 임차료                15,000              8,000            7,000

    ○ 저작권료                 3,300                200            3,100

  경정 1,500,000원*10회

  경정 1,500,000원*10회

  경정 2,500,000원*3회

  경정 5,000,000원*3회

  경정 3,300,000원*1년

207 연구개발비 7,000 0 7,000

01 연구용역비 7,000 0 7,000

  ◎ 브랜드 슬로건 디자인 개발용역비
                7,000                  0            7,000      7,000,000원*1식

301 일반보상금 138,231 139,031 △800

12 기타보상금 1,200 2,000 △800

  ◎ 대덕문화전당 브랜드슬로건 공모당선 보상금
                1,200              2,000            △800      경정 1,200,000원*1식

문화예술 교실 운영 166,025 158,345 7,680

201 일반운영비 162,825 155,145 7,680

01 사무관리비 162,825 155,145 7,680

  ◎ 일반수용비               161,925            154,245            7,680

    ○ 강사수당               143,280            135,600            7,680

      ·문화예술강좌 강사수당
              142,080            134,400            7,680          경정 (60,000원*740명*4분기)*80%

쾌적하고 튼튼한 청사관리 229,619 220,859 8,760

대덕문화전당 청사관리 229,619 220,859 8,760

청사시설물 유지관리 229,619 220,859 8,760

201 일반운영비 131,431 126,931 4,500



부서: 대덕문화전당
정책: 쾌적하고 튼튼한 청사관리
단위: 대덕문화전당 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 115,693 111,193 4,500

  ◎ 공공요금 및 제세                75,681             74,181            1,500

    ○ 상하수도 요금                 6,300              4,800            1,500

  ◎ 시설장비유지비                23,500             20,500            3,000

    ○ 건축물유지보수                 9,000              6,000            3,000

  경정 525,000원*12월

  경정 9,000,000원*1년

401 시설비및부대비 71,860 67,600 4,260

01 시설비 71,860 67,600 4,260

  ◎ 공연동 장애인 화장실 개체 공사
                4,260                  0            4,260      4,260,000원*1식

행정운영경비(대덕문화전당) 631,186 630,586 600

기본경비 66,176 65,576 600

기본경비 66,176 65,576 600

201 일반운영비 22,092 21,492 600

01 사무관리비 19,659 19,059 600

  ◎ 운영수당                 8,610              8,010              600

    ○ 일.숙직비                 8,610              8,010              600

      ·토.일.공휴일                 7,560              6,960              600  경정 60,000원*1명*126일


